
XtendLan mini GBIC SFP, LC, 1000Base-SX,
850nm MM, 550m, DMI, Cisco, Dell, Planet
ekvivalent Cisco GLC-SX-MMD

cena vč DPH: 429 Kč
cena bez DPH: 354 Kč

Kód zboží (ID): 5247480

PN: XL-MGB-SXD

Záruka: 24 měsíců

Optický SFP modul XtendLan MM (850nm) Kompatiiblní s CISCO, DELL, Planet,
ZyXEL, TP-LINK, UBNT, MikroTik 

Technické specifikace: Typ modulu: SFP Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s Konektor:
LC duplex Typ vlákna: multimode Vlnová délka: 850 nm Dosah: 550 m Citlivost: -17
dBm

<h1>Optický SFP modul XtendLan MM (850nm)</h1>
<h2>Kompatiiblní s CISCO, DELL, Planet, ZyXEL, TP-LINK, UBNT, MikroTik</h2>
<p>Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-SX, duplexní LC konektor,
multimode. Max. 550m. Vlnová délka 850nm. DDI. Cisco, Dell, Planet kompatibilní.
Ekvivalent Cisco GLC-SX-MMD.
Konverzní Gigabitový modul miniGBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP).
Standard 1000Base-SX, IEEE82.3z. Duplexní LC konektor, pro multimódová vlákna.
Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro miniGBIC (SFP).
Včetně DDI/DMI - Digital diagnostic monitor.
</p>
<table>
<tbody>



<tr>
<td><strong>Technické specifikace:</strong></td>
</tr>
<tr>
<td>Typ modulu:</td>
<td>SFP</td>
</tr>
<tr>
<td>Přenosová rychlost:</td>
<td>1,25 Gb/s</td>
</tr>
<tr>
<td>Konektor:</td>
<td>LC duplex</td>
</tr>
<tr>
<td>Typ vlákna:</td>
<td>multimode</td>
</tr>
<tr>
<td>Vlnová délka:</td>
<td>850 nm</td>
</tr>
<tr>
<td>Dosah:</td>
<td>550 m</td>
</tr>
<tr>
<td>Citlivost:</td>
<td>-17 dBm</td>
</tr>
</tbody>
</table>
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